
Protokół nr XLVII/22 

 z sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

odbytej w dniu 9 czerwca 2022 r. 

 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 16:00 i trwała do godz. 16:11. 

Obrady sesji odbyły się w trybie zdalnym za pośrednictwem systemu 

wideokonferencyjnego Microsoft Teams. Obrady prowadziła Ewa Czubek 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

XLVII sesja Rady Miasta została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta, w trybie art. 

20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

 

Ad 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcia sesji dokonała Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ewa Czubek, na podstawie 

danych o zarejestrowaniu (zalogowaniu) się radnych w elektronicznym systemie 

rejestracji i ustalania wyników głosowania, poinformowała, że obrady są prawomocne, 

w chwili stwierdzenia prawomocności sesji uczestniczyło w niej 19 radnych. W 

trakcie obrad przybyli kolejni radni. Łącznie obecnych było 20 radnych. Nieobecni 

byli: Katarzyna Dysarz, Andrzej Kopeć i Elżbieta Kozakiewicz.  

 

Wiceprzewodnicząca przywitała wszystkich uczestniczących w obradach. Następnie 

zaproponowała zmianę kolejności punktów w porządku obrad – przeniesienie punktu 

dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

zadania publicznego pn.: „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa” na pozycję 2 i zapytała panią prezydent, czy zgadza się na taką zmianę. 

 

Prezydent Miasta Sabina Nowosielska, po potwierdzeniu przez panią mecenas Monikę 

Orpel-Śmigielską, że taka zmiana jest dopuszczalna, wyraziła zgodę. 

 

Prowadząca obrady poddała wniosek pod głosowanie: 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Grzegorz Chudomięt, Ewa Czubek , Wiesław Fąfara, Grażyna Filipowicz , Andrzej 

Kopacki , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, Halina Mińczuk, 

Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek Piasecki, Tomasz Scheller, Ewa 

Stogniew, Dominik Szustakiewicz, Ireneusz Wiśniewski, Sławomir Wołkowiecki 

BRAK GŁOSU (3) 

Hanna Białas, Jacek Król, Fabian Pszon 



NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Dysarz, Andrzej Kopeć, Elżbieta Kozakiewicz 

 

Radni Fabian Pszon i Hanna Białas z powodu problemów z zagłosowaniem w systemie 

eSesja, oddali głos „za” poprzez system wideokonferencyjny.  

 

Po uwzględnieniu zmian porządek obrad sesji nr XLVII Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle zwołanej na dzień 9 czerwca 2022 r. o godz. 16.00 przedstawia 

się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania 

publicznego pn.: „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa”. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2022-2035. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Ad 2. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania 

publicznego pn.: „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

Województwa Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa”. 

 

Prezydent Miasta Sabina Nowosielska poinformowała, że 31 maja Sejmik 

Województwa Opolskiego przyznał gminie Kędzierzyn-Koźle dofinansowanie w 

wysokości 65.380,00 zł na zadanie związane z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Warunkiem przyjęcia tych środków jest podjęcie uchwały Rady Miasta potwierdzające 

przyjęcie powierzonego zadania, na jej podstawie zostanie zawarte porozumienie 

pomiędzy Województwem Opolskim a Gminą Kędzierzyn-Koźle.  

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta poddała 

projekt uchwały pod głosowanie: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Hanna Białas, Grzegorz Chudomięt, Ewa Czubek , Wiesław Fąfara, Grażyna 

Filipowicz , Andrzej Kopacki , Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata 

Lipczyńska, Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Marek 



Piasecki, Tomasz Scheller, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz, Ireneusz 

Wiśniewski, Sławomir Wołkowiecki 

BRAK GŁOSU (1) 

Fabian Pszon 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Dysarz, Andrzej Kopeć, Elżbieta Kozakiewicz 

 

Radny Fabian Pszon z powodu problemów z zagłosowaniem w systemie eSesja, oddał 

głos „za” poprzez system wideokonferencyjny.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

UCHWAŁA NR XLVII/550/22 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania publicznego pn.: 

„Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Województwa 

Opolskiego w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” 

 (tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Ad 3. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta poddała 

projekt uchwały pod głosowanie: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Hanna Białas, Grzegorz Chudomięt, Ewa Czubek , Wiesław Fąfara, Grażyna 

Filipowicz , Andrzej Kopacki , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, 

Halina Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Tomasz Scheller, Ewa 

Stogniew, Dominik Szustakiewicz, Ireneusz Wiśniewski, Sławomir Wołkowiecki 

BRAK GŁOSU (3) 

Jacek Król, Marek Piasecki, Fabian Pszon 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Dysarz, Andrzej Kopeć, Elżbieta Kozakiewicz 

 

Radny Fabian Pszon z powodu problemów z zagłosowaniem w systemie eSesja, oddał 

głos „za” poprzez system wideokonferencyjny.  

 



Wiceprzewodnicząca Rady Miasta stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

 

UCHWAŁA NR XLVII/551/22 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 
(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Ad 4. 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2022-2035 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta poddała 

projekt uchwały pod głosowanie: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Hanna Białas, Grzegorz Chudomięt, Ewa Czubek , Grażyna Filipowicz , Andrzej 

Kopacki , Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, Halina 

Mińczuk, Michał Nowak, Adam Oczoś, Ewa Odulińska, Tomasz Scheller, Ewa 

Stogniew, Dominik Szustakiewicz, Ireneusz Wiśniewski, Sławomir Wołkowiecki 

BRAK GŁOSU (3) 

Wiesław Fąfara, Marek Piasecki, Fabian Pszon 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Dysarz, Andrzej Kopeć, Elżbieta Kozakiewicz 

 

Radny Fabian Pszon z powodu problemów z zagłosowaniem w systemie eSesja, oddał 

głos „za” poprzez system wideokonferencyjny.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

 

UCHWAŁA NR XLVII/552/22 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2022-2035 

 (tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

 

 

Ad 5. 

Zakończenie obrad 

 



W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ewa 

Czubek, zamknęła XLVII sesję Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

        Wiceprzewodnicząca obrad 

 

           Ewa Czubek  
 

Sesja zakończyła się o godzinie 16:11. 
 

Protokołowała: Xymena Wąsowicz 
 


